
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2023. gada 27. aprīlis Nr. 6 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:03 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audiovizuālajā ierakstā 

 

Piedalās: 

Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs (no pl.10-11), Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss  

 

Darbinieki: Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, 

Izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Finanšu 

nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, Izpilddirektora 

vietnieks attīstības jautājumos Mārtiņš Ulāns 

 

Uzaicinātās personas: Aigars Sirmais 

Mediji: Laikraksts “Ziemeļlatvija” – Sandra Pētersone 

 

Nepiedalās:  deputāts Mārtiņš Vīgants 

 

*izpilddirektora ziņojums 

Debatēs piedalās J.Āboliņš, E.Zurģe, M.Zālītis, E.Avotiņš, T.Markss, E.Labanovskis, A.Harju, 

D.Aļeksējevs 

 

Darba kārtība: 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

1) Mainīt domes sēdes darba kārtībā iekļauto jautājumu secību, jautājumu "Par Smiltenes novada 

pašvaldības Izglītības nozares attīstības stratēģijas 2023. – 2028. gadam apstiprināšanu" izskatot 

kā 2.darba kārtības jautājumu. 

2) Papildināt izsludināto sēdes darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

3. Par nomas tiesību izsoli daļai no ēkas nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Skolas iela 7, 

Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

4. Par nomas tiesību izsoli daļai no zemes gabala nekustamajā īpašumā Dakteru iela 2, 

Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

5. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.marta lēmumā Nr.96 “Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Trapenes 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai” 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

12. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas PEUGEOT 

PARTNER, valsts reģistrācijas numuru zīme GO 2135, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

atkārtotas izsoles izsludināšanu par brīvu cenu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

13. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – transportlīdzekļa VW 

CRAFTER, valsts reģistrācijas numuru zīme HP 5255, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

atkārtotas izsoles izsludināšanu par brīvu cenu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa zvejai 

Lizdoles ezerā, Launkalnes pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane 

27. Par  siltumapgādes tarifa apkures sezonā  Gatartas pansionāta katlu mājas Drustu pagasts, 

Smiltenes novads apstiprināšanu 

 Ziņo Jānis Adienis  

3) Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 2. Par Smiltenes novada pašvaldības Izglītības nozares attīstības stratēģijas 2023. – 2028. 

gadam apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs, Inga Ērgle 

Debatēs piedalās O.Putrālis, E.Avotiņš, J.Āboliņš, E.Roslovs, I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Ervins Labanovskis, 

Otārs Putrālis),  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Izglītības nozares attīstības stratēģiju 2023. – 2028. 

gadam. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdi atstāj deputāts D.Aļeksējevs  

 

 3. Par nomas tiesību izsoli daļai no ēkas nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Skolas iela 

7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Piedalās un prezentē Aigars Sirmais. 



3 

 

Debatēs piedalās O.Putrālis, G.Mūrniece, A.Harju, E.Labanovskis, E.Roslovs, M.Zālītis, 

E.Labanovskis, E.Zurģe, M.Ulāns, A.Mežulis, A.Harju, J.Āboliņš 

 

 1.priekšlikums 

Otārs Putrālis:Izslēgt no izsoles noteikumiem 4.2.punktu 

 balsojot ar 4 balsīm "Par" (Ervins Labanovskis, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis), 

"Pret" – 9 (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Atturas" – nav,  

Noraidīts 

Priekšlikums 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Otārs Putrālis),  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai daļu no ēkas 306,5 m² platībā 1. un 2.stāvā nekustamajā īpašumā 

“Drustu skola”, Skolas iela 7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, kadastra numurs 4248 

007 0190. 

2. Apstiprināt nomas objekta - daļai no ēkas 1.stāvā un 2. stāvā ar kopējo platību 306,5 m2 

nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Skolas iela 7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 4248 007 0190, nomas tiesību izsoles sākumcenu 1.stāvā par  1 m² 0,90 EUR 

(nulle eiro un deviņdesmit centi) mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa, 2.stāvā par 1 m² 0,50 

EUR (nulle eiro un piecdesmit centi) mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa un izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Smiltenes novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai organizēt lēmuma 1.punktā noteiktās nekustamās mantas nomas tiesību izsoli atbilstoši 

izsoles noteikumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par nomas tiesību izsoli daļai no zemes gabala nekustamajā īpašumā Dakteru iela 2, 

Smiltene, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai pašvaldībai piederošās 2 (divas) zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumu 9415 002 0314, ar kopējo platību 240m2 (katrs 120m2), kas atrodas Smiltenē, 

Dakteru ielā 2 ar mērķi – publiska pakalpojuma nodrošināšana ar iespēju veikt īslaicīgas lietošanas 

būves būvniecību. 

2. Apstiprināt nomas objekta – 2 (divu) zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 9415 

002 0314, kopējā platība 240m2, kas atrodas Smiltenē, Dakteru ielā 2, nomas izsoles sākumcenu 

0,55 EUR (nulle eiro piecdesmit pieci centi) mēnesī un izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.marta lēmumā Nr.96 “Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, 

Trapenes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai” 



4 

 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Labot pārrakstīšanās kļūdu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta sēdes 

lēmuma Nr.96 “Par sadalīto maksājumu nekustamā īpašuma “Skoliņas”, Trapenes pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanai” (protokols Nr.5, 8. §.) aprakstošās daļas pirmajā rindkopā un 

tekstu “ar pirkuma maksas apmaksu pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas” aizstāt ar 

tekstu “veicot samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešiem”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par nekustamā īpašuma “Druvas”, Apes pagasts apbūves tiesību izsoles organizēšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Rīkot  apbūves tiesību izsoli  uz Smiltenes novada pašvaldībai piederoša nekustamā 

īpašuma zemes vienības daļu, kadastra apzīmējums 3625 003 0222 daļu ar kadastra apzīmējumu 

3625 003 0222 8001 ar platību 1600 m², kas atrodas “Druvas”, Apes pagastā, Smiltenes novadā 

atbilstoši apbūves tiesību izsoles noteikumiem (pielikums Nr. 1). 

2. Nekustamā īpašuma apbūves tiesības nodibināšanas mērķis – komercdarbības objektu 

būvniecība, saskaņā ar spēkā esošo Apes novada teritorijas plānojuma nosacījumiem. 

3. Apbūves tiesības termiņš – 30 gadi no apbūves tiesību līguma noslēgšanas brīža. 

4. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā objekta apbūves tiesību izsoles sākumcenu atbilstoši 

neatkarīga vērtētāja noteiktajai apbūves tiesību maksai 719,00 EUR (septiņi simti deviņpadsmit 

eiro un 00 centi) gadā, apmērā. 

5. Noteikt, ka papildus apbūves tiesību maksai, apbūves tiesīgais maksā pievienotās vērtības 

nodokli par apbūves tiesību maksu un nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

6. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt 

apbūves tiesību izsoli atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

7. Izsoles noteikumos paredzēt šādus nosacījumus: 

7.1. apbūves tiesības termiņš – 30 gadi no Līguma noslēgšanas brīža. Pēc šī termiņa beigām, 

apbūves tiesību ieguvušai personai zemes vienības daļa ir jāatgriež stāvoklī, kāda tā bija pirms 

apbūves tiesības iegūšanas. 

7.2. apbūves tiesība stājas spēkā pēc tās nostiprināšanas zemesgrāmatā; 

7.3. apbūves tiesības ieguvušai personai jāsaglabā vai par saviem līdzekļiem jāpārbūvē 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 3625 003 0222 8001 topogrāfiskā plānā norādītās 

inženierkomunikācijas 

7.4. pēc apbūves tiesību izbeigšanās dome nekompensē atlīdzību apbūves tiesīgajam par būves 

iegūšanu īpašumā; 

7.5. dome ir tiesīga vienpusēji lauzt līgumu pirms termiņa, ja apbūves tiesīgais neizbūvē un 

nenodod ekspluatācijā komercdarbības objektu (saskaņā ar spēkā esošo Apes novada teritorijas 

plānojuma nosacījumiem) 5 (piecu) gadu laikā pēc apbūves tiesības nostiprināšanas 

zemesgrāmatā. 



5 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 13, Smiltenē, Smiltenes novadā sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Stacijas iela 13, Smiltene, Smiltenes novads, kadastra 

numurs 9415 009 0626, sastāv no zemes gabala ar platību 0,1533 ha, nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai; 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma Stacijas iela 13, Smiltene, Smiltenes novads, kadastra numurs 

9415 009 0626, sastāv no zemes gabala ar platību 0,1533 ha, atsavināšanas procedūru. 

3. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, tā izsoles sākuma cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

nekustamā īpašuma Stacijas iela 13, Smiltene, Smiltenes novads, izsoles sākuma cenas 

apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A-7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā 

sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Oktobra iela 7A - 7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu, tā nosacītās cenas noteikšanu atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības domei lēmuma projektu par 

īpašuma Oktobra iela 7A - 7, Variņi, Variņu pagastā, Smiltenes novads, nosacītās cenas 

apstiprināšanu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par atsavināšanas cenas noteikšanu nekustamam īpašumam - “Bērzaines”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



6 

 

1. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Bērzaines”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9474 004 0128, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0128 

ar kopējo platību 0,2579 ha, brīvo cenu - 6 800,00 EUR (seši tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi); 

2. Atsavināt N.K. nekustamo īpašumu “Bērzaines”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 9474 004 0128, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0128 

ar kopējo platību 0,2579 ha; 

3.  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt N.K. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena 6 800,00 EUR (seši tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi); 

3.2.  maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3.  samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo nekustamo 

īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Kraujas” - 10, Gaujienas 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt ar S.S. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Kraujas” – 10, Gaujienas pagasts, Smiltenes 

novads, kadastra numurs 3648 900 0002, sastāv no dzīvokļa ar platību 49,3 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būvēm 493/10398  ar būvju kadastra apzīmējumu 3648 005 0184 001, kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 493/10398 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0184 un apstiprināt tā brīvo cenu 3100,00 EUR (trīs tūkstoši viens simts eiro un 00 centi), t.sk. par 

zemi 74,00 EUR (septiņdesmit četri eiro un 00 centi) un par ēkām 3026,00 EUR (trīs tūkstoši 

divdesmit seši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas Opel Astra 

Caravan, valsts reģistrācijas numuru zīme JD8539, izlaiduma gads 2000, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās A.Mežulis, A.Lapiņš, E.Zurģe, M.Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut atsavināt Smiltenes novada pašvaldības domes īpašumā un uzskaitē esošo kustamo 

mantu – automašīnu Opel Astra Caravan, valsts reģistrācijas numuru zīme JD8539, pirmā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt transportlīdzekļa izsoles nosacīto cenu 220,00 EUR (divi simti divdesmit eiro 

un 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

Lēmums pielikumā.  

 



7 

 

 12. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas PEUGEOT 

PARTNER, valsts reģistrācijas numuru zīme GO 2135, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu par brīvu cenu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Debatēs piedalās O.Putrālis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembrī 

pieņemto Lēmumu Nr.622 (protokols Nr.22, 32.§.) par Smiltenes novada pašvaldības domes 

kustamās mantas – automašīnu Peugeot Partner, Valsts reģistrācijas numuru zīme GO 2135, 

izlaiduma gads 2007, atsavināšanu, pirmo izsoli. 

2. Rīkot atkārtotu izsoli Smiltenes novada pašvaldības domes īpašumā esošajai kustamai 

mantai – automašīnai Peugeot Partner, Valsts reģistrācijas numuru zīme GO 2135, nosakot brīvu 

cenu 400,00 EUR (četri simti eiro 00 centi). 

3. Apstiprināt kustamās mantas - transportlīdzekļa  Peugeot Partner, Valsts reģistrācijas 

numuru zīme GO 2135, elektroniskās izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – transportlīdzekļa VW 

CRAFTER, valsts reģistrācijas numuru zīme HP 5255, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

un atkārtotas izsoles izsludināšanu par brīvu cenu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par nenotikušu ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembrī 

pieņemto lēmumu Nr.623 (protokols Nr.22, 33.§.) par Smiltenes novada pašvaldības domes 

kustamās mantas – transportlīdzekļa VW CRAFTER, valsts reģistrācijas numuru zīme HP 5255, 

izlaiduma gads 2011, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un jaunas izsoles izsludināšanu, 

apstiprināto  otro izsoli transportlīdzeklim VW CRAFTER, valsts reģistrācijas numura zīme HP 

5255. 

2. Rīkot atkārtotu izsoli Smiltenes novada pašvaldības domes īpašumā esošajai kustamai 

mantai – automašīnai VW CRAFTER, valsts reģistrācijas numuru zīme HP 5255, nosakot brīvu 

cenu 1800,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti eiro 00 centi). 

3. Apstiprināt kustamās mantas - transportlīdzekļa  VW CRAFTER, valsts reģistrācijas 

numuru zīme HP 5255, elektroniskās izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu (A.U.) 

Ziņo Alda Zunde 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  



8 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu par kopējo EUR 69.67 (sešdesmit deviņi euro, 67 centi), 

t.sk. pamatparāds EUR 49.76 un kavējuma nauda EUR 19.91, un izslēgt no debitoru saraksta. 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

Ziņo Alda Zunde 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu par kopējo summu EUR 49.63 (četrdesmit deviņi euro, 

63 centi), t.sk. pamatparāds EUR 39.71 un kavējuma nauda EUR 9.92 un izslēgt no debitoru 

saraksta. 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par atļaujas izsniegšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvei 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izsniegt SIA "KAMINVEST", 44103106193, Valmiermuižas iela 1, Valmiermuiža, Valmieras 

pag., Valmieras nov., LV-4219,  bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju (pielikumā) smilts – 

grants un smilts atradnei “Pāvulkalni”, kas atrodas nekustamos īpašumā  "Pāvulkalni 1", Raunas 

pagasts, Smiltenes novads, kadastra nr.  42760030227. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā, dzēšot no 

saraksta “Smiltenes novada pašvaldības dzīvokļi - palīdzība dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

dzīvokli Valmieras iela 2-4, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes novads. 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (A.L.) 

Ziņo Linda Zūdiņa 

Debatēs piedalās E.Labanovskis, E.Zurģe, O.Putrālis, A.Mežulis 

 



9 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2023.gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – A.L., dzīvojošam (adrese). 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (V.S.) 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2023.gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – V.S., dzīvojošai (adrese). 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Lubūža” ezerā (V.G.) 

Ziņo Linda Zūdiņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Lubūža” ezerā 2023.gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – V.G., dzīvojošam (adrese). 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Brengūža” ezerā 

Ziņo Elīna Judina 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Brengūža” ezerā 2023. gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu murdu ar sētu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – N.D., dzīvojošam (adrese). 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai Zvārtavas ezerā (D.P.) 

Ziņo Inguna Avota 



10 

 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot D.P. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai Zvārtavas ezerā 2023.gadā un 

iedalīt zvejas limitu 2023.gadam - vienu zivju murdu, kas atbilst 30 (trīsdesmit) metru tīklu 

garumam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai Zvārtavas ezerā (K.D.) 

Ziņo Inguna Avota 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot K.D. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai Zvārtavas ezerā 2023.gadā un 

iedalīt zvejas limitu 2023.gadam - vienu zivju murdu, kas atbilst 30 (trīsdesmit) metru tīklu 

garumam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu  un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai „Luksta” ezerā 

Ziņo Jānis Šepters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Luksta” ezerā 2023.gadā un iedalīt 

zvejas limitu – vienu zivju tīklu 30.00 (trīsdesmit) metru garuma – D.P., dzīvojošam (adrese). 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu pašpatēriņa 

zvejai Lizdoles ezerā, Launkalnes pagastā 

Ziņo Liene Gūtmane 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot J.L. nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai Lizdoles ezerā 2023.gadā un 

iedalīt zvejas limitu 2023.gadam - vienu zivju murdu, kas atbilst 30 (trīsdesmit) metru tīklu 

garumam. 

Lēmums pielikumā.  



11 

 

 

E Avotiņš pasludina pārtraukumu no pl.12-13. 

Sēde atsākas pl.13 

 

 26. Par grozījumiem 29.06.2022. Domes lēmumā Nr.285 “Par maksas  pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un  tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Kultūras un tūrisma pārvalde” 

struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu cenrādī, 2.pielikumā “Smiltenes novada Kultūras un 

tūrisma pārvaldes muzeju un novadpētniecības centru maksas pakalpojumu cenrādis”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par  siltumapgādes tarifa apkures sezonā  Gatartas pansionāta katlu mājas Drustu 

pagasts, Smiltenes novads apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt siltumapgādes tarifu apkures sezonā siltumenerģijas piegādei no Gatartas pansionāta 

katlu mājas, Drustu pagasts, Smiltenes novads. 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par maksas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu Smiltenes vidusskolai 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādi. 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, kurš apgūst 

pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē, 2023.gadā 

Ziņo Jānis Adienis 

Debatēs piedalās A.Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 



12 

 

NOLEMJ: 

Noteikt  vienam izglītojamam, kurš apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātā izglītības 

iestādē, šādu Pašvaldības atbalsta apmēru 2023.gadā:  

1. bērnam no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 278,62 euro;  

2.  bērnam, kurš apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei 165,25  euro. 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par izmaksām uz vienu nometnes dalībnieku Variņu pamatskolā 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt izmaksas  uz vienu nometnes dalībnieku Variņu pamatskolā 2023.gada vasarā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītības programmas realizācijas vietas faktiskās 

adreses maiņu 

Ziņo Edgars Roslovs, Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 1.septembri pārcelt Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītības programmas 

realizācijas vietu no faktiskās adreses Oktobra ielas 5, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4729 uz Variņu pamatskolas juridisko un faktisko adresi Oktobra ielā 15, Variņi, Variņu 

pagasts, Smiltenes novads, LV-4729. 

2. Uzdot Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādes “Variņu pamatskola” direktorei T. 

Kalniņai nodrošināt materiālo vērtību un inventāra inventarizāciju un tā pārvietošanu uz  iestādes 

“Variņu pamatskola” telpām adresē Oktobra ielā 15, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4729. 

3. Uzdot Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādes “Variņu pamatskola” direktorei T. 

Kalniņai: 

3.1. līdz 2023.gada 1.jūnijam informēt iestādes darbiniekus, izglītojamos, izglītojamo vecākus par 

pirmsskolas izglītības programmas realizācijas faktiskās adreses maiņu; 

3.2. nodrošināt nepieciešamo grozījumu veikšanu iestādes iekšējos normatīvajos aktos līdz 

2023.gada 31.augustam; 

3.3. līdz 2023.gada 30.septembrim nodrošināt telpu, kurā tika realizētas Variņu pamatskolas 

pirmsskolas izglītības programmas adresē Oktobra iela 5, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4729, nodošanu Variņu pagasta pārvaldei. 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra 

nolikumā Nr. 2/23 “Metodisko izstrādņu skate Smiltenes novadā” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs, Andris Lapiņš 

 



13 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra 

nolikumā Nr. 2/23 “Metodisko izstrādņu skate Smiltenes novadā” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par Nolikuma "Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 12. augusta 

nolikumā Nr. 20/21 “Smiltenes vidusskolas nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Valda Cirīte 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikuma  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 12.augusta nolikumā 

Nr. 20/21”Smiltenes vidusskolas nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par 2023.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā izsludināšanu 

Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt 2023. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā, un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2023.gada 31.maijam, 

plkst. 17.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada mājas lapā www.smiltenesnovads.lv un Smiltenes 

novada pašvaldības bezmaksas izdevumā “Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām pirmās kārtas 

finansējuma summa nevar pārsniegt 70% no kopējās 2023.gada budžetā paredzētās projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām konkursa summas. 

Lēmums pielikumā.  

 

 35. Par līdzfinansējumu Vidzemes inovāciju programmai VIPs 

Ziņo Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



14 

 

1. Atbalstīt Vidzemes Augstskolas lūgumu daļēji, piešķirot Vidzemes inovāciju programmai 

VIPs finansējumu 3000 EUR apmērā stipendijām “Vidzemes inovāciju programmas studentiem” 

dalībniekiem no Smiltenes novada.  

2. Slēgt ziedojuma līgumu ar nodibinājumu “Vidzemes Augstskolas Fonds” ar ziedojuma 

mērķi “Vidzemes inovāciju programmas studentiem (VIPS) īstenošanai - Smiltenes novada 

studentiem”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izsludināt uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” un noteikt projektu 

pieteikumu iesniegšanas termiņu līdz 2023. gada 31. maijam, plkst. 17.00. 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par grozījumiem noteikumos „Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas 

drošības noteikumi” 

Ziņo Arnis Platpīrs 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa 

noteikumos Nr. 4/22 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas drošības 

noteikumi”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par Smiltenes novada Pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Egija Cekula 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Pašvaldības 

policija ”nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par Smiltenes novada pašvaldības finansiālu atbalstu biedrībām/nodibinājumiem 

sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā iedzīvotājiem 

Ziņo Astrīda Harju 

 



15 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumus “Par Smiltenes novada pašvaldības finansiālu atbalstu 

biedrībām/nodibinājumiem sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā iedzīvotājiem". 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par saistošo noteikumu „Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 27.10.2021. 

saistošajos noteikumos Nr.9 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novadā”” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 9 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novadā”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Saistošo noteikumu “Par Smiltenes novada pašvaldības dalību pašvaldības  nozīmes ceļu 

un ielu būvniecībā un uzturēšanā” projekta apstiprināšana un  saistošo noteikumu izdošana 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Par Smiltenes novada pašvaldības dalību pašvaldības 

nozīmes ceļu un ielu būvniecībā un uzturēšanā”. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 13:29 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


